МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Детско-юношеская  спортивная  школа Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 31.03.2016 г.                                                                                          № 03-р

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной

классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские разряды:

№

п/п

Фамилия имя, отчество спортсмена

Ф.И.О.

тренера

Спортивная организация и

ее ведомственная

принадлежность

3 юношеский спортивный разряд по легкой атлетике

1. Ноздрачева Софья Сергеевна Т.С.Малькова Н.В.Чистякова, зам.

директора по СМР МБУ ДО

ДЮСШ «Восход»

2. Авершина Юлия Юрьевна А.В.Старокожев  -//-

3. Закаблукова Екатерина А.В.Старокожев -//-

4. Ишкова Кристина Андреевна А.В.Старокожев -//-

5. Филиппова Ангелина Николаевна А.В.Старокожев -//-

6. Евглевская Елена Николаевна А.В.Шнурников -//-

7. Ляхевич Екатерина Александровна А.В.Шнурников -//-

8. Бойкопарина Дарина Андреевна А.В.Шнурников -//-

9. Портянкова Алина Леонидовна А.В.Шнурников -//-

10. Баран Есения Максимовна В.Н.Трунов -//-

11. Чернов Максим  Евгеньевич В.Н.Трунов -//-

12. Игнатенко Илья Сергеевич В.П.Соболь -//-

13. Лахман Иван Алексеевич  В.П.Соболь -//-

14. Рыкало Григорий Вадимович В.П.Соболь -//-

15. Леднева Валерия Сергеевна Е.А. Жихарева -//-

16. Лубенец Кирилл Андреевич Е.А.Жихарева -//-

17. Торяник Николай Владиславович Е.А.Жихарева -//-

18. Плешкова Анна Андреевна Н.А. Кравченко -//-

19. Сердечный Никита Андреевич Н.А. Кравченко -//-

20. Симоненко Денис Викторович Н.А. Кравченко -//-

21. Мусаелян Каринэ Эдуардовна Н.А. Кравченко -//-

22. Гайфуллина Камила Ильдаровна Н.М.Извекова -//-

23. Журавлев Денис Вячеславович Н.М.Извекова -//-

24. Клейманов Юрий  Сергеевич Н.М.Извекова -//-

25. Лукина Карина Касимовна Н.М.Извекова -//-

26. Симонова Екатерина Николаевна Н.М.Извекова -//-

27. Быкова Диана Сергеевна Н.Н.Куштыменко -//-

28. Малахута Дарья Александровна Н.Н.Куштыменко -//-

29. Боровицкая Евгения Алексеевна  Н.Н.Куштыменко -//-

30. Мартынов Андрей Александрович Т.С.Малькова -//-

2 юношеский спортивный разряд по легкой атлетике

31. Кузнецова Елена Александровна А.В.Старокожев -//-

32. Резников Сергей Павлович А.В.Шнурников -//-

33. Черный Никита Николаевич А.В.Шнурников -//-

34. Шишковская Виктория

Александровна

А.В.Шнурников -//-

35. Попов Даниил Олегович А.В.Шнурников -//-

36 Байкина Светлана Олеговна В.Н.Трунов -//-

37 Березуцкая Елизавета Сергеевна В.Н.Трунов -//-

38 Варава Ирина Игоревна В.Н.Трунов -//-

39 Потапова Елизавета Юрьевна В.П.Соболь -//-

40 Гуполова Виолетта Павловна Е.А. Жихарева -//-

41 Гуслева Анастасия Петровна М.А.Лавриненко -//-

42 Есина Анастасия Алексеевна М.А.Лавриненко -//-

43 Камышанов Максим Игоревич Н.А. Кравченко -//-

44 Ковалькова Алена Александровна Н.А. Кравченко -//-

45 Седых Кристина Михайловна Н.А. Кравченко -//-

46 Угланов Максим Андреевич Н.А. Кравченко -//-

47 Филиппова Анна Александровна Н.А. Кравченко -//-

48 Воронцова Надежда Алексеевна  Н.М.Извекова -//-

49 Зайцева Ангелина Александровна С.Н.Прокопенко -//-

50 Удовцева Марина Сергеевна  В.П.Александров -//-

51 Тимченко Александр Викторович А.В.Старокожев -//-

52 Поддубная Виктория Алексеевна  А.В.Старокожев -//-

53 Гульев Владимир Александрович А.В.Старокожев -//-

54 Григорьян Виктория Александровна А.В.Старокожев -//-

55 Пахомов Владислав Вадимович В.Н.Трунов -//-

56 Старокожев Даниил Александрович В.П.Александров -//-

57 Козлов Андрей Владиславович В.П.Александров -//-

58 Новокрещенов Дмитрий  Евгеньевич В.П.Соболь -//-

59 Коник Николай Вадимович В.П.Соболь -//-

60 Иващенко Владислав Васильевич В.П.Соболь -//-

61 Залитко Ольга Владимировна В.П.Соболь -//-

62 Соболь Юлия Алексеевна В.П.Соболь -//-

63 Жукова Ангелина Игоревна В.П.Соболь -//-

64 Лукьянова Юлия Александровна Е.А.Жихарева -//-

65 Жарикова Ангелина Геннадьевна Н.А.Кравченко -//-

66 Буракова Анастасия Николаевна   Н.А.Кравченко -//-

67 Серикова Александра Валерьевна Н.А.Кравченко -//-

68 Лунев Николай Вячеславович  Н.А.Кравченко -//-

69 Пацуков Николай Юрьевич Н.М.Извекова -//-

70 Гульмагомедова Виктория

Александровна

Н.М.Извекова -//-

71 Алфимов Сергей Олегович Н.М.Извекова -//-

72 Харитонова Анастасия

Александровна

Н.Н.Куштыменко

73 Дергаусов Дмитрий Дмитриевич Н.Н.Куштыменко

74 Шиян Александр Николаевич С.Н.Прокопенко

75 Парахин Никита Максимович Т.С.Малькова

76 Ноздрачев Антон Игоревич Т.С.Малькова

77 Гайдабурова Анастасия

Александровна

Т.С.Малькова

78 Жихарев Антон Олегович Т.С.Малькова